特医協第03－ 48号

平成16年 2月13日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
加盟館　館長　殿

                                                    特定非営利活動法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　日本医学図書館協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　清　水　英　佑 (公印省略)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 第75回総会組織委員会委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　帝京大学医学図書館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長　高　田　忠　敬（公印省略）

第75回NPO法人日本医学図書館協会総会開催について（通知）

拝啓　早春の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

　この度、帝京大学医学図書館を開催地区代表機関として、下記の通り第75回総会を開催する運びとなりました。
今年は、協会のＮＰＯ法人設立初の総会となりますので、総会の中でＮＰＯ設立記念式典、ＮＰＯ設立祝賀会を行うこととなりました。

また、総会終了後、初の試みといたしまして分科会を設け、総会参加者は勿論、総会参加以外の会員にも無料にてご参加いただけるよう企画いたしましたので、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。
　３月末には、再度ご通知いたしますが、それまでに諸資料等を作成準備する必要がありますので予めご案内申し上げ、ご協力をお願いする次第でございます。

記

1． 期　日：平成16年5月27日（木）～5月28日（金）（日程別紙）

2． 会　場：学術総合センター　一橋記念講堂
　　　　　　 〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋２丁目１番２号

　　　　　　 ℡.03-4212-6321　　FAX.03-4212-6300

　　　　　　 祝賀会会場：如水会館

　　　　　　　　　　　　〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-1-1

　　　　　　　　　　　　℡.06-3261-1101

３．参加費：１名　　　　　   10,000円

４．昼食費：2食分     　    3,000円

· 総会参加費の請求書類は、4月初旬にお送りいたしますので、お支払いは従来どおり

前納にてお願いいたします。

５．申　込：指定用紙の記入要領に従ってご記入の上、ご送付ください。

　　　　　　FAXにてご返送下さい。
　　　　　　ご招待者は、同封葉書にて別に投函下さい。

　　　　　　指定用紙：別紙　総会申込用紙

　　　　　　提出期限：平成16年3月19日（金）

　　　　　　送 付 先：日本医学図書館協会中央事務局

　　　　　　　　　　　〒160-0015　東京都新宿区大京町26番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野口ハウス　305

　　　　　　　　　　　TEL. 03-5368-6216　　FAX. 03-5368-6236

６．宿泊については別紙にてご案内しています。

　　恐れ入りますが今回は各自にてご予約くださるようお願いいたします。

７．分科会

　　総会参加者以外の会員の参加も無料です。

　　別紙のテーマをご覧になって、申込書にご記入ください。

第1希望の分科会の人数が多い場合、もしくは少なすぎる場合には、第２希望に回っていただくこともあります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
第７５回ＮＰＯ法人日本医学図書館協会総会日程

第１日目　館長・司書会議

　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO設立記念式典
平成１６年５月２７日（木）

メインテーマ　「変革のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(とき),時代)に求められる医学図書館」

9：30～10：00　受　付

10：00～10：30　オリエンテーション　地区代表機関

　　　　　　　　挨　　　　　拶　　　地区代表機関長          高田忠敬

10：30～14：00　パネルプレゼンテーション・総合討論

      ○ 座長

聖マリアンナ医科大学教授・医学情報センター長        齋藤宣彦

○パネリスト

・東京大学大学院薬学系研究科教授                    津谷喜一郎

「未定」

・帝京大学薬学部名誉教授・前日本薬学図書館協議会会長 遠藤浩良

「未定」

・埼玉県立がんセンター病院長・図書館長               神田裕三

「未定」

・明海大学歯学部教授・メディアセンター長             奥村泰彦

「未定」

・文部科学省医学教育課長                             小松弥生
　　　「未定」

＊12：10～13：00　昼食

14：00～15：00　休憩・展示見学

15：00～16：00　記念講演

「栄養の誤解」

浜松医科大学名誉教授　　　　　　　　　　       　高田明和

16：00～16：30　ＮＰＯ法人設立記念式典

来賓祝辞

　文部科学省

　　　　　厚生労働省

        　帝京大学学長　　　　　　　　　　　　　　　　　　  冲永佳史
          その他の来賓祝辞

祝電披露

16：30～17：00　休憩・展示見学・祝賀会場への移動

17：00～19：00　ＮＰＯ法人設立記念祝賀会

第２日目　総　会・分科会

平成１６年５月２８日（金）

9：30～10：00  受　付

10：00～10：30　開会式

　　　　　　　　挨　拶　地区代表機関長　帝京大学医学図書館

館 長                　高田忠敬

　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人日本医学図書館協会

　　会 長　　              清水英佑

10：30～12：00　議題

　　 　　　　　 1) 平成１５年度事業報告

2) 平成１５年度決算報告　（任意団体、NPO新法人）

3) 平成１６年度事業計画
4) 平成１６年度予算
5) NPO法人細則、規程

　              6)役員選挙の実施と投票結果報告

　　　　　　　　7)その他

12：00～12：30　閉会式

次期当番館挨拶

12：30～14：00　昼食・展示見学

14：00～16：30　分科会